M=35.9%, :האחרים במאוגדים ובלא מאוגדים )בהיי-טק

M=43.9%, SD=22.2% מאוגדים, בלא SD=27.1%

במאוגדים; ובריאלי: M=12.1%, SD=17.4% בלא מאוגדים,

M=12.3%, SD=21.0% במאוגדים(. ניתן להניח שהבדלים

אלה נוצרו לאור חקיקת חוק תגמול נושאי משרה בתאגידים

פיננסיים, התשע״ו-2016, המגביל שכר בכירים בתאגידים

פיננסיים לכל היותר עד פי 35 משכר העובד בעל התגמול

הנמוך ביותר. עוד נכון לשים לב לאחוז התגמול ההוני הגבוה

באופן מובהק בהיי-טק, בעוד שאין הבדל מהותי בתגמול אל

מול גודל חברה, דבר המצביע על סיכון התגמול. יש לציין

כי ניתוח זה מאופיין בסטיות תקן גבוהות ובמספר נמוך של